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Tegningsliste LARK

Type

L10 Sit/Utomhusplaner

L20-01 Drenering

L20-02 Gatevarme

L20-03 Graveplan

L20-04 Belysning

L20-05 Materialplan

L20-06 Beplantningsplan

L20-07 Kantsteinplan

L20-08 Stålplan

L20-09 Tilleggsområde

L30 Snitt

Tegn.nr.

L10-01

L10-02

L10-03

L10-04

L10-05

L10-06

L20-011

L20-021

L20-031

L20-041

L20-051

L20-061

L20-071

L20-081

L20-091

L20-092

L20-093

L20-094

L30-01

Tegningstype

Situasjonsplan

Landskapsplan

Situasjonsplan Saga

Situasjonsplan Odd Berg

Situasjonsplan Amundsengården

Situasjonsplan Kirkegata 2

Fallplan

Gatevarme Skifer/Granitt

Graveplan

Belysningsplan

Materialplan

Beplantningsplan

Kantsteinplan

Stålplan

Dekke og møblering TACO

Situasjonsplan TACO

Kantstein-, stål-, materialplan
TACO
Situasjon, kantstein, materialplan
SAGA

Snitt SH1-2, RA1-2

Mål

1:200

1:500

1:200

1:200

1:200

1:200

1:500

1:500

1:250

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:200

1:200

1:500

1:500

1:50,
1:100

Ark str.

845 /
1195

297 / 420

297 / 420

594 / 420

297 / 420

297 / 420

297 / 420

297 / 420

594 / 841

297 / 420

297 / 420

297 / 420

297 / 420

297 / 420

297 / 420

297 / 420

297 / 420

297 / 420

841 / 594

Med på
uts. Rev. Rev.dato Sign. Kontr.

av Kommentar

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS
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Type

L40-01 Dekker

L40-02 Konstruksjoner

Tegn.nr.

L30-02

L30-03

L30-04

L30-05

L30-06

L30-07

L30-08

L40-011

L40-012

L40-013

L40-014

L40-021

L40-022

L40-023

L40-024

L40-025

L40-026

L40-027

L40-028

L40-029

L40-030

Tegningstype

Snitt RA3-4, ODB1, ODB2, ODB3

Snitt KGT1-3+P8

Snitt A1-3, A5, A7

Snitt A4, P1

Snitt P2, P3, P7

Snitt P4, P6

Snitt P5, Tverrsnitt "Flaket"

Dekker oppbygging

Kanter og overganger

Steinmoduler gate, fortau, plass

Kantstein og spesialstein

Stålkonstruksjon/rekkverk

Møblering

Lysmaster/armaturer

Stålvegger corten "Amfiet"

Stålvegger corten
"Drømmeporten"

Plantekum gatetrær

Lyssjakt Kirkegata 2

Lekeskulptur

Trebrygger Det grønne flaket

Sykkelskur

Mål

1:50

1:20,
1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:10

1:50

1:50

1:50

1:20,
1:10
1:20,
1:10
1:50,
1:10,
1:20
1:50,
1:1000

1:50

1:10

1:10

1:50

1:50

1:20,
1:10

Ark str.

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

594 / 420

297 / 420

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

297 / 420

594 / 841

841 / 594

594 / 420

Med på
uts. Rev. Rev.dato Sign. Kontr.

av Kommentar

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS

1 25.06.2019 ØG ANS
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